Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Auto Klime

Kompresor, klima-
uredaj SANDEN
SD7H15-6161

Sifra proizvoda: IC-E5DDDF
Cena: 54315.16 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Air-conditioning compressor fits: VOLVO FL10 12.95-09.98

Kapacitet: 170 ml | Broj kanala: 2.0 kom | Napon: 24.0 V | Sifra proizvoda: IC-E5DDDF

OE Sifre

10-0800
101585

8FK 351 119-231
TSP0155827
700.510.482
51-0482
81.10.26.199
ACP581
ACP932000P
32469
32469 G

8645613

AIRSTAL
AIRSTAL

BEHR HELLA SERVICE
DELPHI
DRI-EXCHANGE
ELSTOCK
LIZARTE

LUCAS

MAHLE

NRF

NRF

TEAMEC
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11104419 VOLVO
15082742 VOLVO
14649606 VOLVO
Deklaracija
Model: Kompresor, klima-uredaj SANDEN SD7H15-6161 IC-E5DDDF

Naziv i vrsta robe: Auto Klime

Barkod: SD7H15-6161

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YTUIATY

wndpa
ynnaTtunay, nnakata BajyTa N3HOC
189 RSD = 54,315,16

CBpxa nyahama

aYyyH npumMaoua

Narudzbina IC-E5DDDF-ovlasceni

160-6000001230117-63

Mogen no3us Ha 6poj (0aobpere)

npumanady

IC-E5DDDF-ovlasceni
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noTnuc ynnaTtnoua

MeCTO 1 JaTym npujema

[aTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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